
návod k použití
pro běžné použití: Aplikujte 1 dávku na mokré ruce 
a pečlivě roztírejte po celé ploše rukou po dobu 30 sekund. 
Ruce důkladně opláchněte čistou tekoucí vodou a osušte. 
pro špinavé nebo mastné ruce: naneste až 3 dávky na 
suché ruce a pečlivě roztírejte po celé ploše rukou po dobu 
30 sekund. Po rozpuštění špíny ruce důkladně opláchněte 
čistou tekoucí vodou a dobře osušte.

Vlastnosti Výhody

Bez parfémů a barviv • snižuje riziko podráždění pokožky a alergických reakcí
• vhodné do potravinářství

Péče o pokožku • obsahuje glycerin, který pomáhá obnovit přirozenou vlhkost pokožky, která 
se při mytí ztrácí

Hospodárnost • k efektivnímu umytí rukou stačí jen malé množství

Hygieničnost

• ultrazvukově uzavřená patrona zajišťuje ochranu produktu před 
mikroorganismy a prachem 
• unikátní patentované čerpadlo zajišťuje, že při běžném použití se do 
patrony nedostává žádný vzduch, což minimalizuje riziko znečištění zvenčí

Časté použití • speciální receptura s přídodním mýdlem, kodicionérem a zjemňujícími 
složkami je ideální pro časté použití a stimuluje dobré návyky hygieny rukou

Synergický biocidní účinek

• Formulace je založena na synergické směsi dvou biocidních činidel -
Chlorhexidin diglukonátu (CAS 18472-51-0) 0,60% w / w 
a chlorid didecyldimonium (CAS 7173-51-5) 1,52% w / w - za účelem 
dosažení vysoce účinného biocidního účinku.

Technický list

AntiBAktERiáLní
MÝdLo

Deb® AgroBac Lotion Wash | Duben 2017

oBLAst použití
Vhodný pro použití v prostředí, kde se zachází s potravinami, 
pro hygienické (dezinfekční) mytí rukou (špinavých a/nebo
mastných). Např. výroba/zpracování potravin, catering 
a gastronomie.

vysoce efektivní neparfemované antibakteriální 
tekuté mýdlo na ruce.

Deb¨ AgroBac Lotion Wash



složení

AQUA, DECYL GLUCOSIDE, COCAMIDOPROPYLAMINE OXIDE, 
PEG-90 GLYCERYL ISOSTEARATE, DIDECYLDIMONIUM CHLO-
RIDE, GLYCERIN, CHLORHEXIDINE DIGLUCONATE, COCO-GLU-
COSIDE, GLYCERYL OLEATE, TETRASODIUM EDTA, LAURETH-2, 
CITRIC ACID, CI 19140.

testy účinnosti

dodržování právních předpisů
Produkt je oznámen jako biocidní přípravek ve smyslu 
zákona č. 102/2002 Sb., o podmínkách uvádění 
biocidních přípravků a účinných látek na trh, 
a to pod č.j. MZDR 7474/2013/SOZ

Bezpečnostní list
Aktuální bezpečnostní list si můžete stáhnout na webu 
www.apexsystems.cz/dokumentace v sekci bezpečnostní 
listy/Deb - Stoko

skladování
Produkt může být skladován v uzavřeném stavu při pokojové 
teplotě po dobu delší, než 24 měsíců. Doba použitelnosti po 
otevření: viz. označení na etiketě. Datum výroby je uvedeno na 
obalu pětimístným kódem ve formátu ABCDE, kde ABC je den 
v roce od začátku roku, kdy byl přípravek vyroben, 
a DE informuje o roce výroby (např. 03012 znamená 30. den 
roku 2012, tedy 30. ledna 2012). Balení

objednací číslo Balení karton
ABL1LCZSK Patrona 1 l 6 ks

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob. 
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky.

první pomoc
při styku s očima: Odstraňte kontaktní čočky a široce rozevřete 
oči. Pokračujte v oplachování po dobu minimálně 10 minut. 
Dojde-li po omytí k výskytu příznaků, ihned vyhledejte lékařskou 
pomoc.

dermatologicky testováno
48hodinový single patch test. Přípravek nedráždí 
pokožku.

toxikologicky testováno
Výrobek byl nezávisle posouzen pro lidskou spotřebu
z hlediska toxocity a stability produktu, a byl prohlášen za 
bezpečný pro úmyslné použití, splňující všechny příslušné 
regulační požadavky.

Baktericidní účinnost
Splňuje normu EN 1499, EN 1040 a prEN 12054.

Fungicidní účinnost
Splňuje normu EN 1275.

virucidní účinnost
Splňuje kritéria AFNOR standardu NF T 72-180.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace 
o přípravku.


